

Mattila-Harjan kyläosaston toimintasuunnitelma toimintakaudelle 1.4.2024 - 31.3.2025

Yleistä

Seuran toiminnan tavoite on luoda jäsenilleen hyvät edellytykset seurassa tapahtuvien harrastusten toteuttamiselle.

Painopistealueita ovat riistanhoitotyö, metsästys, ammunta- ja koiratoiminta.

Seuran tavoite on edistää hyviä metsästystapoja ja metsästyslain noudattamista.

Seura haluaa ylläpitää hyviä suhteita ja yhteistyötä muiden tahojen kanssa.

Varsinaista toimintaa 2024-2025

Riistanhoito:

Kyläosasto hoitaa alueillaan käytännön riistanhoidolliset työt ja valvoo järjestyksen säilymistä.

Jatketaan peltopyiden, kauriiden ja peurojen talviruokintaa.

Riistan suolakiviä viedään seuran alueille.

Pienpetoja pyydetään aktiivisesti.

Riistalaskenta ja riistakannat:

Suoritetaan riistakantojen laskentaa ja havainnoidaan kantojen kehitystä.

Varmistetaan riistaeläinkantojen kestävä kehitys saaliskiintiöillä ja rauhoituksilla tarpeen mukaan.

Seurataan suurpetotilannetta.

Metsästys

Seura järjestää hirven- ja valkohäntäpeuran metsästyksen ja toteuttaa niissä pääseuran kaatosuosituksia.

Valitaan hirven- ja valkohäntäpeuran jahdille jahtipäälliköt ja varapäälliköt.

Kehitetään pyyntimuotoja ja -tapoja ehdotusten mukaisesti.

Painotetaan metsästystä alueille joissa on haittaa tai vaaraa riistakannoista.

Koulutus ja neuvonta

Osallistutaan tuomari- riistanhoito- valvojien- yms. koulutukseen suunnitelmien ja tarpeen mukaisesti.

Rakennukset ja rakennelmat

Kunnostetaan rakennuksia niin että niiden kunto ja arvo säilyy. Korjataan Eräpirtin katon toinenkin lape salin päältä.

Vuokrataan ampumarata alue ja kunnostetaan sitä pienimuotoiseen ampumaharjoitteluun hyväksyttäväksi ja soveltuvaksi.

Tiedotus ja yhteistoiminta

Seuran kotisivuilla pyritään tiedottamaan seuraa ja jäsenistöä koskevat päätökset, tapahtumat ym. tärkeät asiat.

Mattila-Harjalle on avattu whatsapp-kanava jossa jäsenistöä tiedotetaan myös ajankohtaisista asioista.

Elokuussa 2-4.8.2024 IKH-Areenalla järjestetään Kauhajoen ensimmäiset erämessut, osallistutaan järjestelyihin vähintään 15 työvuoron mukaisesti. Työvuoro on 3 tuntia josta saa korvaukseksi ruuan ja kolmen päivän pääsylipun messuille.